3.777.483.840.000 đồng (Ba nghìn bảy trăm bảy mươi bảy tỷ, bốn trăm tám mươi ba 
triệu, tám trăm bốn mươi nghìn đồng) lên dự kiến 6.295.806.400.000 đồng (Sáu 
nghìn hai trăm chín mươi lăm tỷ, tám trăm lẻ sáu triệu, bốn trăm nghìn đồng), tương 
ứng việc phát hành thêm dự kiến 251.832.256 cổ phiếu (Hai trăm năm mươi mốt 
triệu, tám trăm ba mươi hai nghìn, hai trăm năm mươi sáu cổ phiếu) với tổng giá trị 
phát hành tính theo mệnh giá dự kiến 2.518.322.560.000 đồng (Hai nghìn năm trăm 
mười tám tỷ, ba trăm hai mươi hai triệu, năm trăm sáu mươi nghìn đồng) bằng hình 
thức chào bán thêm cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu Công ty.

[...]

Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật.

2. Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng 
Kỹ thuật (Mã chứng khoán: IJC).

3. Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông.

4. Mệnh giá cổ phiếu: 10.000 đồng/cổ phiếu.

5. Số lượng cổ phiếu đang lưu 
hành:

377.748.384 cổ phiếu (Bằng chữ: Ba trăm bảy 
mươi bảy triệu, bảy trăm bốn mươi tám nghìn, 
ba trăm tám mươi bốn cổ phiếu).

6. Số lượng cổ phiếu quỹ tại 
31/12/2024

0 cổ phiếu.

7. Số lượng cổ phiếu chào bán 
dự kiến:

251.832.256 cổ phiếu (Bằng chữ: Hai trăm năm 
mươi mốt triệu, tám trăm ba mươi hai nghìn, hai 
trăm năm mươi sáu cổ phiếu) tương đương 
66,67% số lượng cổ phiếu đang lưu hành.

8. Giá chào bán: 10.000 đồng/cổ phiếu.

9. Tổng giá trị chào bán (tính 
theo mệnh giá) dự kiến:

2.518.322.560.000 đồng (Hai nghìn năm trăm 
mười tám tỷ, ba trăm hai mươi hai triệu, năm

[...]

3.777.483.840.000 đồng (Ba nghìn bảy trăm bảy mươi bảy tỷ, bốn trăm tám mươi ba 
triệu, tám trăm bốn mươi nghìn đồng) lên dự kiến 6.295.806.400.000 đồng (Sáu 
nghìn hai trăm chín mươi lăm tỷ, tám trăm lẻ sáu triệu, bốn trăm nghìn đồng), tương 
ứng việc phát hành thêm dự kiến 251.832.256 cổ phiếu (Hai trăm năm mươi mốt 
triệu, tám trăm ba mươi hai nghìn, hai trăm năm mươi sáu cổ phiếu) với tổng giá trị 
phát hành tính theo mệnh giá dự kiến 2.518.322.560.000 đồng (Hai nghìn năm trăm 
mười tám tỷ, ba trăm hai mươi hai triệu, năm trăm sáu mươi nghìn đồng) bằng hình 
thức chào bán thêm cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu Công ty.
Cụ thể phương án chào bán như sau:

[...]

Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật.

2. Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ 
thuật (Mã chứng khoán: IJC).

3. Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông.

4. Mệnh giá cổ phiếu: 10.000 đồng/cổ phiếu.

5. Số lượng cổ phiếu đang 
lưu hành:

377.748.384 cổ phiếu (Bằng chữ: Ba trăm bảy 
mươi bảy triệu, bảy trăm bốn mươi tám nghìn, ba 
trăm tám mươi bốn cổ phiếu).

6. Số lượng cổ phiếu quỹ tại 
31/12/2024

0 cổ phiếu.

7. Số lượng cổ phiếu chào 
bán dự kiến:

251.832.256 cổ phiếu (Bằng chữ: Hai trăm năm 
mươi mốt triệu, tám trăm ba mươi hai nghìn, hai 
trăm năm mươi sáu cổ phiếu) tương đương 66,67% 
số lượng cổ phiếu đang lưu hành.

8. Giá chào bán: 10.000 đồng/cổ phiếu.

9. Tổng giá trị chào bán 
(tính theo mệnh giá) dự 
kiến:

2.518.322.560.000 đồng (Hai nghìn năm trăm 
mười tám tỷ, ba trăm hai mươi hai triệu, năm trăm